
 

[Z] ZowoSmart 5070® ZZ62 01.02.2022 MSC   strana 1 z 2 

  

Technický list Technický list 

 

Berger-Zobel GmbH · Coating Systems 

Maybachstr. 2 · D-67269 Grünstadt 

 

info@berger-zobel.de 

www.berger-zobel.de 

 

  + 49 63 59 / 80 05 - 500 

  + 49 63 59 / 80 05 - 177 

Popis produktu 

   

Vlastnosti  Matovací pasta ke snížení lesku bez obsahu rozpouštědel 

   

  » Jednosložkové 

  » Ke snížení lesku lazurových a krycích vrchních nátěrů 

  » Kompatibilní s programem [Z] ZowoPlast®, [Z] DecoTec® a [Z] ZowoTec® 

 

Oblast použití  Pro stavební dílce z PVC a dřeva, jako jsou např. okna, domovní dveře, srubové 

a zahradní domky, a rovněž fasády v interiéru i exteriéru, bez kontaktu s terénem. 

Technické údaje 

   

Báze výrobku  Polymočovina ve vodném přípravku 

Barva  Bílá / po zpracování bezbarvá 

Viskozita  Tixotropní 

Hustota  Cca 1,07 g/ml 

Technické pokyny ke zpracování 

   

Postup nanášení  » Před použitím přípravek [Z] ZowoSmart 5070® velice dobře promíchejte, 

   zabraňte vzniku vzduchových bublin. 

  » Přípravek [Z] ZowoSmart 5070® se přidává k základnímu laku maximálně v 5% 

   podílu. 

  » Snížení více než o jeden stupeň lesku nedoporučujeme. 

  » Přidáním 5% podílu do základního laku je stupeň lesku snížen o jeden stupeň. 

  » Snížení stupně lesku se vždy vztahuje k základu nastavenému z výroby. 

   

 

 

 

 

Výchozí stupeň 

lesku 

+ 5 % [Z] ZowoSmart® 5070 

 

pololesk saténový lesk 

saténový lesk mat 

mat tupý mat 

  » Stupeň lesku „saténový mat“ zkonzultujte s technickým oddělením společnosti  

   Berger-Zobel.  

  » 1 litr přípravku [Z] ZowoSmart 5070® na 20 litrů základního laku odpovídá 5 %. 

  » Zapracujte do základního laku pomocí míchadla nebo vibrátoru, např. v rámci 

   homogenizace barvy po dávkování pigmentových past. 

Viskozita při zpracování  Připraveno k okamžitému použití 

Čištění pracovních pomůcek  Ihned po použití vodou nebo čističem [Z] ZowoSmart® HydroCleaner 

Varianty balení 

 

  1 litr 

Doplňující informace 

   

Zvláštní upozornění 

  

 » Proveďte zkušební nátěr. Před použitím zkontrolujte barvu. Na pozdější 

   reklamace nelze brát zřetel. 

    
[Z] ZowoSmart® 5070 

MattingAgent  



 

[Z] ZowoSmart 5070® ZZ62 01.02.2022 MSC   strana 2 z 2 

  

Technický list Technický list 

 

Berger-Zobel GmbH · Coating Systems 

Maybachstr. 2 · D-67269 Grünstadt 

 

info@berger-zobel.de 

www.berger-zobel.de 

 

  + 49 63 59 / 80 05 - 500 

  + 49 63 59 / 80 05 - 177 

 

  

 » Každou vrstvu a barevný odstín zpracovávejte ze stejné šarže! 

  » Dodržujte jednotlivé vrstvy nátěru podle systému ZOBEL! 

Minimální trvanlivost  V neotevřeném původním obalu 12 měsíců na chladném místě bez výskytu mrazů. 

Bezpečnostní pokyny  Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o výrobku. Při zpracování 

a skladování dodržujte obvyklá bezpečnostní opatření. Důležité údaje týkající se 

bezpečnosti a pokyny k likvidaci naleznete v bezpečnostním listu. 

  

  

Všechny údaje odpovídají nejnovějšímu stavu techniky. Vzhledem k rozmanitosti použití a možností zpracování však musí být závaznost a odpovědnost vyloučeny. 

V případě nového vydání pozbývají předchozí vydání platnost. 

 

 


